
 

У К Р А Ї Н А 
 

       КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
від 05 червня 2012 року                                                                           № 1690 
 
Про депутатські запити депутатів 
Кіровоградської міської ради  
 

Відповідно до пункту 13 статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону 
України „Про статус депутатів місцевих рад” та розглянувши депутатські 
запити депутатів міської ради Дзюби Н.Є. від 28.04.2012 № 234/6-дз,  
Левченка А.Я. від 21.05.2012 № 239/6-дз, Тетерева Є.Д. від 01.06.2012  
№ 252/6-дз, Рибкіна В.М. від 05.06.2012 № 254/6-дз та вісімнадцять 
колективних депутатських запитів від 24.04.2012 № 228/6-дз, від 25.04.2012 
№ 229/6-дз, від 26.04.2012 № 231/6-дз, від 27.04.2012 № 232/6-дз,                 
від 28.04.2012 № 233/6-дз, від 11.05.2012 № 235/6-дз, від 14.05.2012             
№ 236/6-дз, від 15.05.2012 № 237/6-дз, від 16.05.2012 № 238/6-дз,                 
від 21.05.2012 № 242/6-дз, від 21.05.2012 № 243/6-дз, від 23.05.2012              
№ 245/6-дз, від 31.05.2012 №№ 248/6-дз, 249/6-дз, 250/6-дз, від 01.06.2012     
№ 253/6-дз, від 05.06.2012 №№ 255/6-дз, 256/6-дз, Кіровоградська           
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Підтримати депутатські запити депутатів Кіровоградської міської 

ради Дзюби Н.Є., Левченка А.Я., Тетерева Є.Д., Рибкіна В.М. та вісімнадцять 
колективних депутатських запитів (додаються). 

2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити та 
надати інформацію про виконання даного рішення депутатам і управлінню 
апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення. 
 
 
 
Міський голова                                 О.Саінсус 


